
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4. 

 

Az ülés időpontja: 2024. május 27. (hétfő) 9.03 órakor 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok: 

Börcs Antal    bizottság elnöke 

Horváth János Koppány  bizottsági tag 

Molnár Dániel   bizottsági tag 

Iványi Ferenc Tivadarné  bizottsági tag 

Szabó Attila    bizottsági tag 

 

Az ülésen távollévő tag:  

- 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek: 

Fritz Gábor    jegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Gerenday Zsuzsanna  Műszaki Iroda vezetője 

Brunner Blanka  ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Savanya Ágnes  ügyintéző 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Furka Angéla    ügyintéző 

Takács József  Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár intézményve-

zetője 

Szabó Ágnes  Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ –Kapcsolat Köz-

pont intézményvezetője 

 

Börcs Antal tisztelettel köszönt mindenkit a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 2024. 

május 27. napi rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen került 

összehívásra és 5 fővel határozatképesek. Felkéri Molnár Dánielt jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot 

hozta:  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

22/2023. (V.27.) HATÁROZATA 

 

A 2024. május 27. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjé-

nek megválasztásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága  

Molnár Dánielt megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2024. május 27. 

Felelős: Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elnöke 

 

 

Börcs Antal kéri, aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot 

hozta:  

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

23/2024. (V.27.) HATÁROZATA 

 

A 2024. május 27. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadá-

sáról 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

a 2024. május 27. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak sze-

rint fogadja el: 

 

1.) A Bicske, Prohászka Ottokár utca 3. számú ingatlanon álló „ZÖLD HÁZ” épület he-

lyi védelmének elrendeléséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő: 2024. május 27. 

Felelős: Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elnöke 

 

 

1. Napirendi pont: A Bicske, Prohászka Ottokár utca 3. számú ingatlanon álló „ZÖLD 

HÁZ” épület helyi védelmének elrendeléséről 

(77. sz. előterjesztés) 

 

Börcs Antal megkéri jegyző urat, hogy az előterjesztés tartalmát ismertesse röviden a bizottság 

tagjaival. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy adminisztratív hiba miatt az épület a védett helyi értékek közül a 

rendeletből véletlenül kimaradt, annak ellenére, hogy az arculati kézikönyv számos helyen em-

líti. A képviselő-testületnek gondoskodnia kell arról, hogy az épület bekerüljön a rendeletbe is, 

ezáltal helyi védelmet élvezzen. 
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Börcs Antal köszöni szépen. Kérdezi a bizottsági tagokat, hogy van-e valakinek észrevétele, 

kérdése. Amennyiben nincs, abban az esetben kéri, aki a határozati javaslattal egyetért az je-

lezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot 

hozta:  

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

24/2024. (V.27.) HATÁROZATA 

 

A Bicske, Prohászka Ottokár utca 3. számú ingatlanon álló „ZÖLD HÁZ” épület helyi 

védelmének elrendeléséről 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

elfogadásra javasolja a Bicske, Prohászka Ottokár utca 3. számú ingatlanon álló „ZÖLD HÁZ” 

épület helyi védelmének elrendeléséről szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bicske, Prohászka Ottokár utca 3. 

számú ingatlanon álló „ZÖLD HÁZ” épület helyi védelmének elrendeléséről dönt az alábbiak 

szerint: 

 
1. Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2060 Bicske, Prohászka Ottokár 

utca 3. szám alatti ingatlanon álló (Bicske, belterület 1292 hrsz.) „ZÖLD HÁZ” épület 

helyi védelmét elrendeli. 

 

2. Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a módosító rendelet tervezetet és alátámasztó dokumentációt készíttesse elő és a 

településképi rendelet módosítására vonatkozó eljárásjogi szabályok által előírt kötele-

zettségek teljesítése érdekében szükséges valamennyi jognyilatkozatot és kötelezettség-

vállalást megtegyen. 

 

Határidő:  2024. augusztus 31. 

Felelős:  polgármester 

 

Börcs Antal köszöni szépen az együttműködést, az ülést 9 óra 05 perckor bezárja. 

 

 

 
K.m.f. 

 
 

Börcs Antal Molnár Dániel 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

elnöke 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

jegyzőkönyv hitelesítő 

 


